



ریاست جمهوری
سازمان برنامه و بودجه کشور

سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان رضوی

شماره: ۱۳۱۰۱

تاریخ: ۱۳۰۳/۱/۱۹

بسته: دارد

بسم تعالی

انجمن محترم صنفی مهندسان مشاور خراسان رضوی

با سلام و احترام

با عنایت به ابلاغه شماره ۱۲۵۰۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۶ سازمان برنامه و بودجه کشور، به استحضار می رساند شرکت های صنفی تشخیص صلاحیت برای بهره مندی از امتیاز تجربیات کاری خود، باید نسبت به ثبت اطلاعات قراردادهای منعقد شده تا سه ماه پس از انعقاد آن در سامانه جامع هوشمند تشخیص صلاحیت (ساجات) اقدام نمایند.

برخی از شرکت های بیمه کار، مشاور و انفورماتیک بنا به دلایلی از جمله بی اطلاعی در انجام وظایف خود، موفق به ثبت قراردادها در این باره زمانی نگردیده اند که موجب درخواست های فراوان و مشکلات متعدد شده است. لذا برای حل مشکل به صورت شفاف و عادلانه برای تمام شرکتها، با موافقت رئیس محترم سازمان مقرر گردید شرایط ثبت ۱۰ قرارداد از این گونه

قراردادها از تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱۷ تا عند سفید فطر (۱۴۰۲/۲/۲) مطابق ابلاغیه پیوست، فراهم آید.

لذا مقتضی است موضوع به هر نحو ممکن به کلیه اعضای محترم آن انجمن در اسرع وقت اطلاع رسانی

گردد.

رضا جمشیدی
رئیس سازمان
از طرف ریاست مدیریت

انجمن صنفی مهندسان مشاور خراسان
شماره ۱۰۱-۲۱۲۵۴
تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱۹

پیوست:

حساب آقای دکتر فتح و رئیس گروه امور نظام فنی و اجرایی، مشاورین و بیمه کاران سازمان برنامه و بودجه کشور جهت استحضار
سرکار خانم دکتر احسان رئیس گروه محترم امور مشاوران سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان رضوی جهت انقاصی

اطلاعیه در خصوص ثبت قراردادهای شرکتهای مهندسین مشاور
و پیمانکار و انفورماتیک متقاضی تشخیص صلاحیت

ضمن تبریک فرا رسیدن سال جدید و ماه مبارک رمضان؛ بنا به تقاضاهای واصله از سوی کارفرمایان، انجمن‌ها، جوامع صنفی و شرکتهای متقاضی تشخیص صلاحیت، در جهت تقویت بخش خصوصی در سال تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین و به منظور بهره‌مندی شرکتهای متقاضی تشخیص صلاحیت از امتیاز تجربیات کاری خویش؛ با موافقت ریاست محترم سازمان از ۱۴۰۲/۱۱/۱۷ مصادف با میلاد با سعادت امام حسن مجتبی(ع) لغایت عید سعید فطر (۱۴۰۲/۲/۲) امکان ثبت و یا ویرایش اطلاعات قراردادهای منعقد شده برای شرکتهایی که موفق به ثبت صحیح اطلاعات قراردادهای در بازه زمانی سه ماهه بعد از انعقاد قرارداد در سامانه ساجات نگردیده‌اند، فراهم شده است

شرکتهای مشمول با توجه به ملاحظات ذیل، می‌توانند نسبت به ثبت قراردادهای خود در سامانه ساجات اقدام نمایند:

- ۱- امکان ثبت ۱۰ قرارداد از قراردادهای منعقد شده با سال انعقاد ۱۳۸۹ به بعد امکان پذیر است.
- ۲- بعد از بازه زمانی فوق الذکر و به دلیل محدودیت‌های موجود، هیچ یک از مشخصات قراردادی ثبت شده به خصوص نام دستگاه اجرایی/کارفرما، تاریخ انعقاد، تاریخ آغاز، مبلغ اولیه و وضعیت قرارداد، قابل تغییر نمی‌باشد.
- ۳- به منظور ارج نهادن به عملکرد شرکتهایی که از قبل، مراعات ظرفیت کاری را نموده‌اند مذکور می‌گردد، اطلاعات وارد شده و نیز وضعیت کنترل ظرفیت کاری شرکتهای مشمول این اطلاعیه، طبق دستورالعمل نحوه رسیدگی به تخلفات انتظامی پیمانکاران یا دستورالعمل رسیدگی به عملکرد حرفه‌ای مشاوران یا دستورالعمل نحوه رسیدگی به تخلفات انتظامی (حرفه‌ای) شرکتهای انفورماتیک صحت‌سنجی خواهد شد.
- ۴- شرایط و نحوه استفاده و بهره‌مندی از امتیاز این دسته از قراردادهای از سوی امور نظام فنی اجرایی، مشاورین و پیمانکاران ابلاغ می‌شود.